TALIA IACTANTEM) ad suorum gloriam.
AC DIRA CANENTEM) ad iniuriam Troianorum.
NON TULIT ASCANIUS) Æneid. 2. Non tulit hanc
speciem furiata mente Choræbus Lib. 8. Non tulit Alci-
des animis. Lib. 12. Non tulit instantem Phegeus, animisq;
frenementem..

CONSTITIT ANTE IOVEM, SUPPLEX) Atqui Apollinem inuocare debuit, iaculaturus: sed dicimus ideo Iouem inuocatum, quia initium debetur Ioui: vt,
Ab Ioue principium Musæ. Vnde Ascanius non quid faciat, cogitat, sed quid primum. Seruius.

IUPITER OMNIPOTENS) Hoc epitheton inter-
dum ad numinis gloriam ponitur, interdum ad causam dicentis. Namque hoc loco dicendo omnipotens, ostendit eum etiam ijs, qui per se minus valent, praefare posse virtutem. Seruius.

AVDACIBVS ANNVE COEPTIS) Quomodo voce
annuere vterentur antiqui in precibus ad deos, ex poe-
tis, item Lilio, Plinio productis locis demonstrat Bris-
son. Formular. lib. 1. num. 74.

FERAM SOLLEM. DONA) Promittit se alia qua-
dam dona laturum, nam feram de iuuenco non di-
cimus.

AVRATA FRONTE IVVENCVM) Est hoc quidem
ritu Romano à Virgilio scriptum: sed non sine antiqui-
tatis effigie, nam & ita Homerus scribit, Iliad. x.

Tiv̄ τοι ἐγώ πέτε χρυσὸν κέρας τερψίας.
Mactabo hunc superis auratum cornua taurum.

Turneb. libr. 29. cap. 25. Solebant cornua victimarum inaurari, testis Homerus Odyss. 2. Iliad. x. Virgil. 1. Georg. & hoc ipso loco, Ouid. libr. 7. 10. & 15. Met. Macrobi. libr. 3. cap. 5. Saturnal. Alexand. Neapolit. lib. 3. cap. 12. Annotavit Hartung. Decur. 3. lib. 8.

Seneca Oedipo, Aureo taurus rutilante cornu La-
bitur segniis. Tibull. Semper inaurato taurus cadit ho-
stia cornu. Ouid. 11. Metamorph. blandis induit corni-
bus anrum. Concederant icta nunc a cervice iuuencia, Iu-

1918

SINITE ARMA VIRIS) Vos qui mulieres estis, re-
linquite nobis arma, qui viri sumus.

Buenal. & auratam Junoni cede iuuencam. Tertullian.
Hunc tibi Iuppiter bouem cornibus inauratis vœ-
mus esse futurum. Plin. lib. 33. cap. 3. Deorum honori
in sacris nihil aliud excogitatum est, quam ut auratis
cornibus hostiae maiores duntaxat immolarentur. Plu-
tarach. dum Pauli Ämilij triumphum describit, μάλα οὐ-
τότερος ἡγούμενος τερπίου βούς ἔχειν μέτρος οὐ-
κανέροι, νέα σέμασιν. Post eos ducebantur auratis cor-
nibus boves centum viginti, vittis ornati, & sertis. Hæc
Delrius in Oedip. Senecæ collegit. Seruius consulto di-
ctum putat iuuencum: quia Ioui de tauro non immo-
laretur, nisi triumphi nomine. Quod ideo tamen ad-
missum, quia non tantum Ioui, sed aljs ijs, quæ bello
C prosum, sacrificabatur.